
Uchwała nr 161//19/k16-2o

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 30 maja 2019r.

w sprawie: powołania przewodniczącego Rady Uczelni

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Na podstawie art. 22 ust. 1 USWN ustawy z dnia 20 lipca 2018r. ustawy- Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) dalej: USWN, ~ 4 ust. 9 uchwały Senaty z

nr 144A/19/k16-2o z dnia 25.03.2019 roku w sprawie: sposobu i warunków powołania Pierwszej

Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi,

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co

następuje:

1. Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemiriskiego w Łodzi powołuje Pana Jacka

Michalaka do pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Uczelni Akademii Sztuk Pięknych

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na okres kadencji Pierwszej Rady Uczelni.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„—„ „ „„„1

. Jolanta Ru” zka Habisiak


